Podrobné určení ceny pro Plnění A1 a A2, Plnění B, Plnění C včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek každého plnění, je uvedeno v Příloze č. 2 této Dohody.  

3.3. Celková cena plnění dle Prováděcích smluv uzavřených dle této Dohody (tj. součet 
smluvních cen uzavřených prováděcích smluv) nesmí přesáhnout 19 408 419,- Kč bez 
DPH (devatenáct milionů čtyři sta osm tisíc čtyři sta devatenáct korun českých) s tím, že 
celková cena za Plnění A1 nesmí přesáhnout 9 406 046,- Kč (devět milionů čtyři sta šest 
tisíc čtyřicet šest korun českých) bez DPH, celková cena za Plnění A2 nesmí přesáhnout 
843 861,- Kč (osm set čtyřicet tři tisíc osm set šedesát jedna korun českých),  celková cena 
za Plnění B nesmí přesáhnout 7 928 512,- Kč (sedm milionů devět set dvacet osm tisíc pět 
set dvanáct korun českých), celková cena za Plnění C nesmí přesáhnout 1 230 000,- Kč 
(jeden milion dvě stě třicet tisíc korun českých), pokud se Smluvní strany nedomluví 
jinak.   

3.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle konkrétní Prováděcí smlouvy je cenou 
konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou. Pokud není Rámcovou dohodou, nebo 

příslušnou Prováděcí smlouvou stanoveno jinak, sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady,